
ZARZĄDZENIE NR 1345/2013
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 11 czerwca 2013 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXVI/374/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Racibórz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2013 r., poz. 594), § 3 ust. 1 w związku z § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr XLVI/740/2010 Rady 
Miasta Racibórz z dnia 27 października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z Raciborską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzam konsultacje projektu uchwały Rady Miasta Racibórz w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXVI/374/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Racibórz, stanowiącej załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Konsultacje przeprowadzam w formie wyrażenia pisemnej opinii. 

3. Niniejsze zarządzenie podlega zamieszczeniu: 

1) na stronach Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Racibórz; 

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Racibórz. 

4. Opinię, o której mowa w ust. 2 należy złożyć w Wydziale Komunalnym w terminie 14 dni od 
daty zamieszczenia zarządzenia w sposób określony w ust. 3 pkt 1. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunalnego, a do nadzoru 
nad wykonaniem zarządzenia zobowiązuję Zastępcę Prezydenta Miasta ds. Gospodarczych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Mirosław Lenk



Uzasadnienie
Zgodnie z postanowieniami uchwały Nr XLVI/740/2010 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 
października 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Raciborską 
Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji, projekty aktów prawa miejscowego podlegają konsultacjom 
z podmiotami wymienionymi w ww. uchwale. 



Załącznik 
Do zarządzenia nr 1345/2013 
Prezydenta Miasta Racibórz 
z dnia 11 czerwca 2013 r. 

Projekt 

UCHWAŁA NR ….  

RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia …... 

w sprawie zmiany uchwały XXVI/374/2013  

z dnia 27 lutego 2013 w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Racibórz. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391). 

 

Rada Miasta Racibórz 

uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale Nr XXVI/374/2013 Rady Miasta Racibórz z dnia 27 lutego 2013 r. w 

sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Racibórz 

wprowadza się następującą zmianę: 

1) §7 ust 1, pkt. 8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„8) dla cmentarzy – 2 l miesięcznie na każde 10 m2 powierzchni całkowitej,”; 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

Uzasadnienie: 

W związku z  informacjami o znacznym przeszacowaniu wskaźników założonych w Regulaminie 

utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy Racibórz w stosunku do faktycznej ilości 

wytwarzanych odpadów celowe  jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	
	
	



